
OÚ Zašová 
Zašová 36

Zašová 20.5.2015

Žádost o poskytnutí informací
V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), se na Vás jako na povinný subjekt podle § 2 odst. 1 
InfZ obracím se žádostí o poskytnutí informací. Informace se vztahují k
Zašovské noviny -  rozhodnutí redakční rady

Konkrétně žádám o poskytnutí následujících informací:

V průběhu března a dubna letošního roku jsem zaslal do Zašovských novin celkem 8 
článků, jenže redakční rada=rada obce+šéfrcdaktorka neotiskla ani jeden.

1) Zdůvodnění opětovného neotištění článků pro Zašovské noviny, jelikož žádné 
oficiální zdůvodnění jsem neobdržel

2) Přehled toho, kdo a jak z redakční rady ohledně článků hlasoval 

Jednalo se o tyto články (budou i přílohou žádosti) :

Pro březnové /dubnově ZN:

- Autobusové zastávky (okolnosti pořízení nových zastávek)

Krátké články ohledně dění v obci:

l)Plán nového hříště za školou -  výstavba jednoho zničí jiné, pravděpodobně 
trvalejší hodnoty než je hřiště,

- 2) Kriminalita v obci za rok 2014
- 3) Jaká bude strategie MAS (místní akční skupina) Rožnovsko pro období 2014- 

2020 aneb kam půjdou miliony?
- 4) Výměna krytiny na základní škole -  stavební investice jako spotřební zboží 

aneb proč obec nehlídala kvalitu díla
- 5) Opět nové diskuzní fórum na stránkách obce -na jak dlouho a pro koho 

vlastně?

Pro dubnové ZN:

- Schůze zastupitelstva obce by se mely svolávat častěji - již 2 schůze končily v 
pozdních večerních hodinách

- Program schůzí zastupitelstva je docela neznámou - občané by si však znění 
programu zasloužili znát

Děkuji za odpověď, pěkný den, 

s pozdravem,



Jsem si jistý, že už jsem ti odpovídal ústně.

Tvoje články nebyly otištěny, protože tak rozhodla redakční rada -  rada obce.

Ila
Bc. Jiljí Kubrický
Starosta Obce Zašová
tel. 571 634 015, 725 490 350
kubrickv(5)zasova.cz


